рлспоряжtЕниЕ
АДМИНИС ТРАЦИИ ГОРОДА ОIИСКА

от 13 декабря 2024 года JФ 312-р

Об условиях приватизации муниципЕLгIьного имущества
города Омска

Руководствуясъ Федеральным законом <<О приватизации

государственного и муницип€lJIьного имуществa>), Уставом города Омска,
Решением омского городского Совета от 13 июня 2007 года Ns 20

<Об управлении муниципальной собственностъю города Омска>>, программой
приватизации муницип€lльного имущества города Омска на 202З - 2025 ГОДЫ,

утвержденной Решением омского городского Совета от 22 июIUI 2022 года

Nq 429:
1.Щепартаменту имущественных отношений Администрации города

омска:
1) организовать продажу муницип€шьного имущества города омска

шутем проведениrI аукциона в электронной форме согласно приложению

<<Условия приватизации муницип€lJIьного имущества города омска>>

к настоящему распоряжению;
2) разместить настоящее распоряжение в сети <<Интернет>>

на офици€lлъном сайте Российской Федер ации для рzвмещения информации

о проведении торгов.
2.Щепартаменту информационной политики Администрации города

омска официалъно опубликовать настоящее распоряжение и разместитъ
его на официалъном сайте Администрации города омска в информационно-

телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя Мэра города Омска, директора департамента
имущественных отношений Администрации города омска Е.А. Романина.

Исполняющий обязанности
Мэра города Омска Е.В. Фомин

ý

н _^
х

Ё *Е
ý Е &

,*
БрR

в
хgБк
Ез

Е

гt
са

со

иа|Ё
сý

еý9Е
Н

 ý'Е
Е'"

Ё Е Е ьа
Ф

9ýнýэ

ю
бtьо\(\l

о\оcnlп

чFlJ
(n

9ý(J
Ll

оý
а.

rn

ЁЁýнЁЁ

п *^
: $

9а
sН

ЁЁiнЁЁ
Е $^

в Е
(D

H
ýL4

дО
li

(Ё9ка
qЕБ
ý х о\о
ЕЕЕа
adx9
Е{rБ

+

о-ttо\t-{

ýC.l

ос.I
F-с.i

дE{-
cBz
оё

cn
соо\ta)

tс!

сскýgн Е
gR

+
$3

Е
хtrн
лоу

о(вiл

Е tц
со

(J
l_.j

Е9Е
оý

с\i

tса

l;Rýо
9

Е Ё;
fi

Б бэ
6

;{tйц
L.

Е >
ф

 р
в

в Е5 ч
g,tr

: а8 ц
gЕ

Ё 88 э
ох

ý вý
ý

ЁЁ
д

Ь<
й g;

ы
Е

tсоЕ
-\J
цE{
!'.-

.z,
ýб

б.

R
 8-

ý
aEаarO

9Е*к
р

Е >
ф

 Е
3

В Е5 ч
g,tr

: е8 ц
gх

н Ё,5 Е бх
Е вЕ ý ýg
Jl

,Ец.) Ф

Ь'tr

_ol
н

аъ
#

t
бi

U
ý-

ýрgNд
-4

O
cn

сdкоq22Н
е

a]
KL

Ei9
оlч
ýýЕ c.l
>

бl
ýё9gýФ

Ф
ж

к
ý х9
9аБgtrо
ý(ý
'9qH
ць4о

Фчо

'=
.'r О
R
Rчо

?вс)
Е<

ýсВ
tj

Д
<

ь
м

о
|.a El
Еа,
l-i

ý
кодй(ад
F1

(ý
оtrЁa*{ьА

N
ь

са

ю
onо\са*cn

ra}

gа
Е8

ЁЁ_g9
8Ёq э g,:

вl,Е ýЁЕ
Е В^

в
В

аЁ
ýg

M
O

lr

{

оýооI--
0ою

са
ао.dфc.I

о]

Е9цд8с
ý

хоо
Ёf\F

^

н
вЕ

,ý
о

ýý
Е

Ё;еýЕл
(g

;Ерý
ý

ЕЕЁýýЕ

ВЕЬýЕЕВа*Н
ýý

Е*Н

ка
к Ё ý

е&
Jl

о
Ф

ь,а)

iлЕЕ
EiEl

ti
са

Г--д."=
V\*_

c.i